
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНИЛЯВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ  ТЕОДОРА ПЕРУНА  

ЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 

Н А К А З 

 

18.09.2023 року    с.Чернилява    № 179 

Яворівського району Львівської області 

 

Про створення атестаційної комісії  I рівня 

та затвердження її складу на 2023/2024 навчальний рік 

 
Відповідно до Закону України „Про освіту” (ст.50), Закону України „Про 

повну загальну середню освіту” (ст. 48 ), згідно з Конституцією України (ст.10), 

вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України,  

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки  України від 09.09.2022  № 

805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985,   наказу відділу освіти Яворівської міської ради від 14.09.2023 року 

№ 02-02/117 «Про створення атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти 

Яворівської міської ради» та з метою створення належних умов з підготовки та 

проведення атестації педагогічних працівників, активізації підвищення рівня 

професійної та загальної освіти педагогічних працівників, стимулювання 

безперервної фахової та загальної освіти, підвищення мотивації до якісної 

роботи та відповідальності за результати навчання й виховання дітей, 

забезпечення соціального захисту компетентної праці 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Створити атестаційну комісію I рівня Чернилявського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів імені Теодора Перуна для атестації педагогічних працівників у 

2023/2024 навчальному році у кількості 10 осіб, поклавши на неї обов'язки 

відповідно до  розділу ІІ  Типового положення. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії I рівня 

Чернилявського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Теодора Перуна: 

- голова атестаційної комісії – Гарбуз Ю.В., директор закладу освіти; 

- заступник голови атестаційної комісії – Гуменюк С.М., заступник 

директора з навчально-виховної роботи; 



2 

 

- секретар атестаційної комісії – Хомік Л.Я., заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 

- Якимишин Л.М.  - член атестаційної комісії, голова ПК; 

- Рубай Г.Ф.  -  член атестаційної комісії, представник ПК; 

- Фірчук Л.М. -  член атестаційної комісії, вчитель англійської мови; 

- Льода О.В. - член атестаційної комісії, вчитель математики;  

- Козак І.Б. – член атестаційної комісії, вчитель хімії; 

- Гера М.В. - член атестаційної комісії, практичний психолог; 

- Мельнічук О. Р. - член атестаційної комісії, фахівець відділу освітньої 

політики правового та кадрового забезпечення відділу освіти Яворівської 

міської ради; 

3. Атестаційній комісії: 

3.1 Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників України. 

3.2. Вивчити систему роботи вчителів, які атестуються. 

3.3. Розглянути, подані педагогами матеріали, згідно графіка. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гуменюк С.М.: 

4.1. До 10 жовтня 2023 року скласти графік проходження педагогічними 

працівниками атестації у 2023/2024 навчальному році та подати його на 

затвердження директору закладу освіти. 

4.2. Організувати упродовж 2023/2024 навчального року творчі звіти 

вчителів, які атестуються. 

4.3. Скласти технологічну карту вивчення творчої діяльності вчителів, які 

атестуються. 

4.4. Розробити критерії оцінювання роботи вчителів під час атестації. 

4.5. Скласти списки учителів, які атестуються у 2023/2024 навчальному 

році та забезпечити проходження ними планової курсової перепідготовки. 

5. Адміністрації закладу освіти організувати систематичне проведення у 

закладі звітів учителів упродовж навчального року, узагальнити ці матеріали 

наказом по закладу, розглянути їх на засіданнях методичних рад та педагогічної 

ради. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор       Юрій ГАРБУЗ 

 

З наказом ознайомлені:      Світлана ГУМЕНЮК 

        Леся ХОМІК 

        Марія ГЕРА 

        Григорій РУБАЙ 



3 

 

        Людмила ЯКИМИШИН 

        Іванна КОЗАК 

        Оксана ЛЬОДА 

                                                                             Леся ФІРЧУК 

        Оксана МЕЛЬНІЧУК 


